к s

I. i;' f  'I1, f 1 .
i Л |ГИ ! ! r : : i!

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА АК-ДОВУРАК

668051 г. Ак-Довурак ул. Комсомольская. За. тел/факс 8(39433)2-13-43, obrazovanie.00@mail.ru

?|!В

г. Ак-Довурак
П Р И К А З

<<:25» марта 2021 г.
№  159

Об утверждении реестра организаций отдыха и оздоровлении детей
города Ак-Довурак на 2021 год

; 2 2  ,у :
Во исполнение протокола совещания о ходе подготовки к летней

оздоровительной кампании 2021 года при заместителе министра образования и
пауки Республики Тыва Ю.О. Ооржак от 19.03.2021 г., на основании
ироведе(нной корректировки, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить реестр организаций отдыха и оздоровления детей города Ак-
Довурак на 2021 год с проектной мощностью 75% дневных и
стационарных лагерей (приложение 1).

2. Руководителям образовательных организаций, на базе которых
открываются лагеря, обеспечить соблюдение графика сдачи заявлений с
пакетом документов дневных лагерей и стационарного лагеря «Таежный»
в ФГБУЗ I (ГиЭ по Республике Тыва в срок до 26 марта 2021 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ооржак Р.И.,
методиста «Управления образования» г. Ак-Довурак.

Ензак Д.Д.

mailto:obrazovanie.00@mail.ru

Приложение 1
Приказа У О г. Ак-Довурак
от «25» марта 2021г. №159

Реестр организаций отдыха и оздоровления детей города Ак-Довурак
на 2021 год с проектной мощностью 75% дневных и стационарных лагерей

1. Пришкольные лагеря:
№ Наименование

ЛОУ
Образовательная

организация
Фактический адрес Охват

I смена II смена
1. «Маленький

путешественник»
МБОУ

СОШ №1
г. Ак-Довурак,

ул. Юбилейная, 14
75 100

2. «Дружный» МБОУ
СОШ №3

г. Ак-Довурак,
ул. Центральная, 23

75 100

3. «Дружба» МАОО лицей
«Олчей»

г. Ак-Довурак,
ул. Ленина, 24

- 100

4. «Хозяюшка» МБУДО
ЦРТДЮ

г. Ак-Довурак,
ул. Чкалова, 27

50 25

5. «Смайлики» МБОДО
д д т

г. Ак-Довурак,
ул. Центральная, 6

25 50

6. «Аян» «Центр
социальной

помощи семье и
детям»

г. Ак-Довурак,
ул. Ленина, 16

30 30

итого 255 405
2. Стационарный лагерь

«Таежный» МБОУ
СОШ №3

76 км автодороги
Ак-Довурак - Абаза

1 2 3

100 100 100
итого 100 100 100

За период ЛОК 2021г. будут охвачены всего 960 детей